АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09»  июня 2023 г. №  48
«О добавлении кадастрового номера

домовладениям  в программу ФИАС»

       Руководствуясь Уставом  Рождественского сельского поселения, действуя на основании Федерального закона № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях размещения  сведений о кадастровых номерах  объектов недвижимости, являющихся объектами адресации,  в привязке   к ранее размещенным адресам  и упорядочивания адресной системы                           с. Рождественское, пос. Чибизовка,  ст. Поляна  в  Федеральной информационной адресной системы, администрация  Рождественского сельского поселения

постановляет:

   1.  Внести в программу Федеральной информационной адресной системы (ФИАС)  следующие  кадастровые  номера   объектам  недвижимости, присвоенные до 2014 года, согласно приложению № 1.
  2. Контроль за исполнение  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рождественского  сельского поселения                                      Ю.В. Селихов

                                                                                                                    Приложение № 1 к Постановлению

                                                                                     администрации Рождественского сельского поселения

                                                                            Поворинского муниципального района №  48  от 09.06.2023

	Разместить  дополнительные  сведения  объектам недвижимости,  содержащие                                                 в  Федеральной адресной системе ГАР  следующие  кадастровые номера.

	Уточнение реквизитов администрации, содержащие  в ГАР ФИАС
	Уникальный номер объекта адреса  ГАР
	Уточненные реквизиты для внесения в ГАР ФИАС

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 22
Кадастровый номер                            36:23:1900022:120
	216e0e49-a6c4-48a0-b032-c44005c2c3f1

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 22
Кадастровый номер                            36:23:1900022:120

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 23
Кадастровый номер                            36:23:1900022:137
	faf36d20-3a0b-4070-93a6-4e1f8eabdce4

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 23
Кадастровый номер                            36:23:1900022:137

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 24
Кадастровый номер                            36:23:1900022:107
	65a660c5-d1e6-4f4b-9893-d22f2a07dac4

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 24
Кадастровый номер                            36:23:1900022:107

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 25
Кадастровый номер                            36:23:1900022:91
	8e926957-d42a-462f-a802-570eeb12266c

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 25
Кадастровый номер                            36:23:1900022:91

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 26
Кадастровый номер                            36:23:1900022:117
	b0406645-21e2-4953-957f-31a3219264cc

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 26
Кадастровый номер                            36:23:1900022:117

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 27
Кадастровый номер                            36:23:1900022:129
	2dfc0823-a441-41be-8127-7ebf4c4a6d66

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 27
Кадастровый номер                            36:23:1900022:129

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 28
Кадастровый номер                            36:23:0000000:786
	82d8802a-0ee4-4f7f-a04b-0ab9d11c6779

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 28
Кадастровый номер                            36:23:0000000:786

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 29
Кадастровый номер                            36:23:1900022:134
	80b533c0-d783-4cd3-86d0-2dcdeef152b2

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 29
Кадастровый номер                            36:23:1900022:134

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 3
Кадастровый номер                            36:23:1900024:91
	e797031d-9de9-4278-a89b-b463366bdbee

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 3
Кадастровый номер                            36:23:1900024:91

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 30

Кадастровый номер                            36:23:1900022:103
	92fb0bd3-c06e-42ec-9e9f-dc2daff7ed55

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 30
Кадастровый номер                            36:23:1900022:103

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 31
Кадастровый номер                            36:23:1900022:109
	b4bd033a-85b8-444b-a7b5-cb6b99ee47c7

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 31
Кадастровый номер                            36:23:1900022:109

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 32
Кадастровый номер                            36:23:1900024:159
	3defe5f4-21cd-46b0-ad7c-ec498b7b1723

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 32
Кадастровый номер                            36:23:1900024:159

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 33
Кадастровый номер                            36:23:1900022:100
	83d11176-af2a-4964-b35c-2e3c60d16abd

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 33
Кадастровый номер                            36:23:1900022:100

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 34
Кадастровый номер                            36:23:1900022:118
	0ea2778d-f9a4-4d3c-9ef2-b809cdd63f49

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 34
Кадастровый номер                            36:23:1900022:118